

SPRAWOZDANIE FINANSOWE

za okres
2023-01-01 - 2023-12-31

data sporządzenia
2024-05-28

WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA

1. Dane identyfikujące jednostkę

Nazwa firmy	MEDISENSONIC SPÓŁKA AKCYJNA
Siedziba	
Województwo	Dolnośląskie
Powiat	WROCŁAW
Gmina	WROCŁAW
Miejscowość	WROCŁAW
Adres	
Kod kraju	PL
Województwo	Dolnośląskie
Powiat	WROCŁAW
Gmina	WROCŁAW
Ulica	SZCZYTNICKA
Nr domu	11
Miejscowość	WROCŁAW
Kod pocztowy	50-382
Poczta	WROCŁAW
Podstawowy przedmiot działalności jednostki	
Kod PKD	7219Z - badania naukowe i prace rozwojowe w dziedzinie pozostałych nauk przyrodniczych i technicznych
Identyfikator podatkowy NIP	
NIP	1251672921
Numer KRS	
KRS	0001018765

3. Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym

2023-01-01 - 2023-12-31

4. Dane łączne

Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrznymi jednostkami organizacyjnymi sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe:

Sprawozdanie nie zawiera danych łącznych.

5. Założenie kontynuacji działalności

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości.

Nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności.

7. Zasady (polityka) rachunkowości

A. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:

1. Aktywa i pasywa wyceniane są przy uwzględnieniu nadrzędnych zasad rachunkowości, w sposób przewidziany ustawą o rachunkowości. 2. Dla potrzeb ujmowania w księgach środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych spółka przyjęła następujące ustalenia: a) składniki majątku o wartości początkowej poniżej 10.000 zł spółka zalicza bezpośrednio w koszty jeżeli cena nabycia przekracza 3 500 zł, spółka jednocześnie wprowadza składnik do ewidencji pozabilansowej, b) nakłady na ulepszenie (dotyczące modernizacji środka trwałego) będą zaliczone bezpośrednio do kosztów uzyskania przychodów, gdy ich łączna wartość w danym roku podatkowym nie przekracza kwoty 10.000 zł, c) środki trwałe w budowie wyceniane są w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, w tym kosztów finansowych pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Spółka decydując o zaliczeniu nakładów do ulepszenia środka trwałego, uwzględnia kryterium przyjęte w polityce rachunkowości. Jeżeli nakłady poniesione na ulepszenie w skali roku są niższe od wartości początkowej środka trwałego, wówczas uznaje się je za koszty bieżącej działalności. d) AMORTYZACJA JEDNORAZOWA: Limit 100.000 zł jest limitem rocznym - łącznym dla wszystkich składników majątku w firmie, tzn. oznacza stosowanie go dla całej działalności podatnika. Stosuje się ją pod warunkiem że: - wartość początkowa jednego środka trwałego nabytego w roku podatkowym, wynosi co najmniej 10 000 zł lub - łączna wartość początkowa co najmniej dwóch środków trwałych nabytych w roku podatkowym, wynosi co najmniej 10 000 zł, a wartość początkowa każdego z nich przekracza 3500 zł. Jednorazowe odpisy dokonane będą do wysokości nieprzekraczającej kwoty 100 000 zł w roku podatkowym, przy czym limit ten obejmuje też wpłatę na poczet nabycia środka trwałego, zaliczoną do kosztów uzyskania przychodów- regulują to art. 16k ust. 14-21 ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych. Po spełnieniu łącznie poniższych warunków amortyzowane środki trwałe należą do grup 3-6 i 8 Klasyfikacji Środków Trwałych, amortyzowane środki trwałe są fabrycznie nowe, - wartość początkowa jednego środka trwałego to co najmniej 10 000 zł lub łączna wartość początkowa co najmniej dwóch środków trwałych to co najmniej 10 000 zł, a wartość każdego z nich przekracza kwotę 3 500 zł, Jednorazowy odpis amortyzacyjny jest dokonywany w roku podatkowym, w którym środki trwałe wprowadzono do ewidencji, nie wcześniej niż w miesiącu wprowadzenia ich do ewidencji. 2. Amortyzacja jednorazowa w ramach pomocy de minimis do wysokości 50 000 euro, - art. 16 k ust. 7i ust. 8 cyt. ustawy, korzystając z amortyzacji de minimis do 50.000 euro rocznie oraz posiadając prawo stosowania amortyzację jednorazową do 100.000 zł wybiera się jedną z tych metod w stosunku do danego środka trwałego. Limit amortyzacji jednorazowej nie obejmuje odpisów amortyzacyjnych od środków trwałych i wartości niematerialnoprawnych o wartości początkowej do 10 000 zł. Jednorazowy odpis amortyzacyjny w kwocie dozwolonej przepisami podatkowymi o ile nie wywiera istotnego wpływu na przedstawianą sytuację majątkową i finansową oraz wynik finansowy podmiotu, to powołując się na stosowanie uproszczeń z art. 4 ust. 4-4a ustawy o rachunkowości można ujmować takie jednorazowe odpisy w kosztach bilansowych - środki trwałe i wartości niematerialnoprawne nabywane są i rozliczane w ramach realizowanego projektu według określonych terminów. 3. Do wyceny mat

erialów stosuje się metodę zeczywistych cen zakupu . 4.a) Prace badawcze Nakłady poniesione na prace badawcze (lub) na realizację etapu prac badawczych ujmowane będą w kosztach w momencie ich poniesienia . W sytuacji braku możliwości oddzielenia etapu prac badawczych od etapu prac rozwojowych przed się wzięcia prowadzącego do wytworzenia składnika wartości niematerialnych, nakłady te ujmowane będą w kosztach w momencie ich poniesienia.

b Prace rozwojowe Poniesione koszty prac rozwojowych ujmowane będą w aktywach zaliczone zostaną do wartości niematerialnych i prawnych, jeżeli: 1) produkt lub technologia wytwarzania są ściśle ustalone, a dotyczące ich koszt prac rozwojowych wiarygodnie określone, 2) techniczna przydatność produktu lub technologii została stwierdzona i odpowiednio udokumentowana i na tej podstawie jednostka podejmie decyzję o wytwarzaniu tych produktów lub stosowaniu technologii, 3) koszty prac rozwojowych zostaną pokryte, według przewidywań, przychodami ze sprzedaży tych produktów lub zastosowania technologii. Biorąc pod uwagę, że do czasu zakończenia prowadzonych prac rozwojowych jednostka nie może określić, czy poniesione koszty zostaną zakwalifikowane do wartości niematerialnych i prawnych - do czasu zakończenia prac rozwojowych- koszty tych prac ujmowane będą na koncie 641 Rozliczenia międzyokresowe kosztów . Środki pieniężne otrzymane na sfinansowanie nabycia lub wytworzenia prac rozwojowych z dotacji zwiększać będą rozliczenia międzyokresowe przychodów, a następnie stopniowo odpisywane będą na dobro pozostałych przychodów operacyjnych, równoległe do odpisów amortyzacyjnych - umorzeniowych dokonywanych od kosztów refundowanych prac (art. 41 ust. 1 pkt 2 uor). 4 . Przychody z dotacji unijnej ewidencjonowane będą w myśl przepisów art. 3 ust.1 pkt.30 ustawy o rachunkowości ,Dotacje są ujmowane w księgach rachunkowych w momencie wpływu na rachunek bankowy na koncie pozostałych przychodów operacyjnych (z wyjątkiem dotacji na nabycie środków trwałych oraz na sfinansowanie prac rozwojowych) . Przy zaliczaniu dotacji do przychodów uwzględnia się treść art. 41 ust.1 ustawy o rachunkowości, zgodnie z którym rozliczenia międzyokresowe przychodów dokonywane są z zachowaniem zasady ostrożności . 5 . Kurs walut Wyceny w ciągu roku obrotowego operacji gospodarczych opiewających na waluty obce, zgodnie z art. 30 ust. 2 ustawy o rachunkowości następuje po ich przeliczeniu na złote za pomocą kursu średnie go waluty ogłoszonego przez NBP z dnia poprzedzającego dzień zapłaty należności/zobowiązań. 4 . Ewidencja zakupionych towarów dokonywana jest wprost w ciężar kosztów, z pominięciem ewidencji magazynowej z wyjątkiem zakupionych materiałów które poddawane są innym procesom produkcyjnym .Ta grupa materiałów ewidencjonowana jest w sposób uproszczony wartościowo przez zespół konta 3 . Ewidencja kosztów prowadzona jest w układzie rodzajowym.

B. Omówienie metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji):

Na wynik finansowy składa się : - wynik na poziomie sprzedaży , - wynik na działalności operacyjnej , - wynik na działalności finansowej, - obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego . Ustalony w powyższy sposób wynik finansowy, prezentowany jest w Rachunku Zysku i Strat w wariantcie porównawczym - załącznik nr 1 do ustawy o rachunkowości . Ewidencję księgową kosztów działalności operacyjnej jednostka prowadzi w układzie rodzajowym na kontach zespołu 4 ("Koszty według rodzaju i ich rozliczenie ") Wynik finansowy spółki ustala się na poziomie wyniku netto.

C. Omówienie zasad ustalenia wyniku finansowego:

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do ustawy o rachunkowości- dla jednostek innych niż banki , zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji .

D. Sposób sporządzenia sprawozdania finansowego:

8. Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki

BILANS

Lp	A K T Y W A	Bieżący okres	Poprzedni okres	Lp	P A S Y W A	Bieżący okres	Poprzedni okres
A	AKTYWA TRWAŁE	701.121,88	879.471,08	A	KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	6.172.885,67	5.226.717,29
I	Wartości niematerialne i prawne		8.280,00	I	Kapitał (fundusz) podstawowy	195.747,40	172.800,00
3	Inne wartości niematerialne i prawne		8.280,00	II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	12.799.119,38	7.608.946,78
II	Rzeczowe aktywa trwałe	411.310,80		IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	806,33	806,33
1	Środki trwałe	411.310,80		V	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-2.555.835,82	-270.816,51

d) Środki transportu	411.310,80		VI Zysk (strata) netto	-4.266.951,62	-2.285.019,31
III Należności długoterminowe	29.520,00		B ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	3.037.055,31	995.510,00
3 Od pozostałych jednostek	29.520,00		I Rezerwy na zobowiązania	450.063,00	97.586,45
IV Inwestycje długoterminowe	257.978,08	868.878,08	1 Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2.313,00	2.313,00
3 Długoterminowe aktywa finansowe	257.978,08	868.878,08	2 Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	158.800,00	95.273,45
a) w jednostkach powiązanych	32.000,00	868.878,08	- krótkoterminowa	158.800,00	95.273,45
- udziały lub akcje	32.000,00	5.000,00	3 Pozostałe rezerwy	288.950,00	
- udzielone pożyczki		863.878,08	- krótkoterminowe	288.950,00	
c) w pozostałych jednostkach	225.978,08		II Zobowiązania długoterminowe	179.810,28	
- udzielone pożyczki	225.978,08		3 Wobec pozostałych jednostek	179.810,28	
V Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2.313,00	2.313,00	c) inne zobowiązania finansowe	179.810,28	
1 Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2.313,00	2.313,00	III Zobowiązania krótkoterminowe	2.407.182,03	635.965,79
B AKTYWA OBROTOWE	6.387.969,10	5.342.756,21	3 Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	2.407.182,03	635.965,79
I Zapasy	9.057,84	24.147,90	a) kredyty i pożyczki	981.550,00	
5 Zaliczki na dostawy i usługi	9.057,84	24.147,90	c) inne zobowiązania finansowe	138.412,73	
II Należności krótkoterminowe	658.306,18	47.587,75	d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	222.780,00	27.470,13
3 Należności od pozostałych jednostek	658.306,18	47.587,75	- do 12 miesięcy	222.780,00	27.470,13
z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	169.329,91	43.246,55	g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	127.500,69	312.222,53
c) inne	488.976,27	4.341,20	h) z tytułu wynagrodzeń	195.984,60	296.273,13
III Inwestycje krótkoterminowe	5.687.217,65	5.196.713,45	i) inne	740.954,01	
1 Krótkoterminowe aktywa finansowe	5.687.217,65	5.196.713,45	IV Rozliczenia międzyokresowe		261.957,76
a) w jednostkach powiązanych	3.007.161,70		2 Inne rozliczenia międzyokresowe		261.957,76
- udzielone pożyczki	3.007.161,70		- krótkoterminowe		261.957,76
b) w pozostałych jednostkach	100.000,00	459.821,75	PA SYWA RAZEM	9.209.940,98	6.222.227,29
- udzielone pożyczki	100.000,00	459.821,75			
c) Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	2.580.055,95	4.736.891,70			
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	2.580.055,95	4.736.891,70			
IV Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	33.387,43	74.307,11			
C NALEŻNE WPLATY NA KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY	2.120.850,00				
D UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE					
AKTYWA RAZEM	9.209.940,98	6.222.227,29			

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

WERSJA PORÓWNAWCZA

Lp	Treść / wyszczególnienie	Bieżący okres	Poprzedni okres
A	PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANE Z NIMI, W TYM:	47.025,60	45.151,00
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	47.025,60	45.151,00
B	KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	9.095.131,60	6.290.014,09
I	Amortyzacja	93.554,36	18.358,37
II	Zużycie materiałów i energii	711.606,73	385.140,15
III	Usługi obce	2.928.619,53	888.836,88
IV	Podatki i opłaty, w tym:	66.774,40	19.301,53
V	Wynagrodzenia	4.629.544,35	4.355.931,60
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	573.568,78	560.599,04
- emerytalne		288.831,41	
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	91.503,82	61.846,52
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
C	ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY (A-B)	-9.048.106,00	-6.244.863,09
D	POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	4.727.822,25	4.009.377,96
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II	Dotacje	4.694.226,56	4.008.017,24
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV	Inne przychody operacyjne	33.595,69	1.360,72
E	POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	43.418,30	39.088,70
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		

II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III	Inne koszty operacyjne	43.418,30	39.088,70
F	ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (C+D-E)	-4.363.702,05	-2.274.573,83
G	PRZYCHODY FINANSOWE	129.439,95	25.974,49
II	Odsetki, w tym:	129.439,95	25.699,83
	– od jednostek powiązanych	112.939,95	13.878,08
V	Inne		274,66
H	KOSZTY FINANSOWE	32.689,52	36.419,97
I	Odsetki, w tym:	28.969,20	33.549,62
IV	Inne	3.720,32	2.870,35
I	ZYSK (STRATA) BRUTTO (F+G-H)	-4.266.951,62	-2.285.019,31
J	PODATEK DOCHODOWY		
K	POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIJSZENIA ZYSKU (ZWIĘKSZENIA STRATY)		
L	ZYSK (STRATA) NETTO (I-J-K)	-4.266.951,62	-2.285.019,31

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

Lp	Treść / wyszczególnienie	Bieżący okres	Poprzedni okres
I	KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY NA POCZĄTEK OKRESU (BO)	5.226.717,29	5.912.589,98
	– korekty błędów		-254.674,42
IA	KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY NA POCZĄTEK OKRESU (BO), PO KOREKTACH	5.226.717,29	5.657.915,56
1	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	172.800,00	120.000,00
1	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	22.947,40	52.800,00
a)	zwiększenie (z tytułu)	22.947,40	52.800,00
	– wydania udziałów (emisji akcji)	22.947,40	52.800,00
2	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	195.747,40	172.800,00
2	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	7.608.946,78	
1	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	5.190.172,60	7.608.946,78
a)	zwiększenie (z tytułu)	5.190.172,60	7.608.946,78
	– emisji akcji powyżej wartości nominalnej	5.190.172,60	7.444.800,00
	– podziału zysku (ustawowo)		164.146,78
b)	zmniejszenie (z tytułu)		
2	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	12.799.119,38	7.608.946,78
4	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	806,33	806,33
2	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	806,33	806,33
5	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-2.555.835,82	-106.669,73
1	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu		164.146,78
2	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach		164.146,78
b)	zmniejszenie (z tytułu)		164.146,78
	Kapitał zapasowy		164.146,78
3	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu		
4	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	2.555.835,82	16.142,09
	– korekty błędów		254.674,42
5	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	2.555.835,82	270.816,51
6	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	2.555.835,82	270.816,51
7	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-2.555.835,82	-270.816,51
6	Wynik netto	-4.266.951,62	-2.285.019,31
A	zysk netto		
B	strata netto	4.266.951,62	2.285.019,31
II	KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY NA KONIEC OKRESU (BZ)	6.172.885,67	5.226.717,29
III	KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY, PO UWZGLĘDNIENIU PROPONOWANEGO PODZIAŁU ZYSKU (POKRYCIA STRATY)	6.172.885,67	5.226.717,29

RACHUNEK PRZEPIYWÓW PIENIĘŻNYCH

METODA POŚREDNIA

Lp	Treść / wyszczególnienie	Bieżący okres	Poprzedni okres
A	PRZEPIYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	NAN	NAN
I	ZYSK (STRATA) NETTO	-4.266.951,62	-2.285.019,31
II	KOREKTY RAZEM	131.205,91	329.862,00
1	Amortyzacja	93.554,36	18.358,37
2	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych		
3	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-104.700,94	-22.059,61
4	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej		
5	Zmiana stanu rezerw	352.476,55	-9.833,00
6	Zmiana stanu zapasów	15.090,06	-24.147,90
7	Zmiana stanu należności	-640.238,43	25.069,39
8	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	636.062,39	152.511,10
9	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-221.038,08	189.963,65
10	Inne korekty		
III	PRZEPIYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (I±II)	-4.135.745,71	-1.955.157,31
B	PRZEPIYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ	NAN	NAN
I	WPŁYWY	1.000.000,00	1.700.000,00
1	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		
2	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3	Z aktywów finansowych, w tym:	1.000.000,00	1.700.000,00
a)	w jednostkach powiązanych	1.000.000,00	
	Pożyczki	1.000.000,00	
b)	w pozostałych jednostkach		1.700.000,00
	– spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		1.700.000,00
4	Inne wpływy inwestycyjne		
II	WYDATKI	2.887.208,88	3.022.138,37
1	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		19.138,37
3	Na aktywa finansowe, w tym:	2.887.208,88	3.003.000,00
a)	w jednostkach powiązanych	2.887.208,88	855.000,00
	Nabycie udziałów	3.974,00	
	Pożyczki	2.883.234,88	
b)	w pozostałych jednostkach		2.148.000,00
	– udzielone pożyczki długoterminowe		2.148.000,00
III	PRZEPIYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ (I–II)	-1.887.208,88	-1.322.138,37
C	PRZEPIYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ	NAN	NAN
I	WPŁYWY	4.073.820,00	
1	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	3.092.270,00	
2	Kredyty i pożyczki	981.550,00	
II	WYDATKI	207.701,16	497.685,62
4	Spłaty kredytów i pożyczek		494.045,40
7	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	182.962,15	
8	Odsetki	24.739,01	3.640,22
9	Inne wydatki finansowe		
III	PRZEPIYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ (I–II)	3.866.118,84	-497.685,62
D	PRZEPIYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM (A.III±B.III±C.III)	-2.156.835,75	-3.774.981,30
E	BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM:	-2.156.835,75	4.736.891,70
F	ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	4.736.891,70	8.511.873,00
G	ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F±D), W TYM:	2.580.055,95	4.736.891,70

DODATKOWE INFORMACJE I OBJASNIENIA

Dodatkowe informacje i objaśnienia

Opis	Nazwa pliku
Informacje dodatkowe Medisensonic SA za 2023 rok	Informacjadodatkowa2023 Medisensosnic.pdf

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA**Nota nr 1****Zakres zmian wartości niematerialnych i prawnych**

Lp.	Wyszczególnienie	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Wartość firmy	Inne wartości niematerialne i prawne	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem
1.	Wartość brutto na początek okresu			164 574,15		164 574,15
a)	Zwiększenia, w tym:					
b)	Zmniejszenia, w tym:			11 040,00		11 040,00
	- likwidacja			11 040,00		11 040,00
2.	Wartość brutto na koniec okresu			153 534,15		153 534,15
3.	Umorzenie na początek okresu			156 294,15		156 294,15
a)	Zwiększenia			3 680,00		3 680,00
	- aktualizacja wartości			3 680,00		3 680,00
b)	Zmniejszenia, w tym:			6 440,00		6 440,00
	- likwidacja			6 440,00		6 440,00
4.	Umorzenie na koniec okresu			153 534,15		153 534,15
5.	Wartość netto na początek okresu			8 280,00		8 280,00
6.	Wartość netto na koniec okresu					

Nota nr 2**Wartość kosztów zakończonych prac rozwojowych oraz kwota wartości firmy, a także wyjaśnienie okresu ich odpisywania**

W 2023 roku nie wystąpiły koszty zakończonych prac rozwojowych.

Nota nr 3**Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe**

W 2023 roku nie dokonano odpisów aktualizujących wartość środków trwałych.

Nota nr 4**Zakres zmian wartości środków trwałych**

Lp.	Wyszczególnienie	Grunty własne	Budynki i budowle	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Pozostałe środki trwałe	Razem
1.	Wartość brutto na początek okresu			66 872,82		351 464,44	418 337,26
a)	Zwiększenia, w tym:				501 185,16		501 185,16
	- inne				501 185,16		501 185,16
b)	Zmniejszenia, w tym:						
2.	Wartość brutto na koniec okresu			66 872,82	501 185,16	351 464,44	919 522,42
3.	Umorzenie na początek okresu			66 872,82		351 464,44	418 337,26
a)	Zwiększenia, w tym:				89 874,36		89 874,36
	- aktualizacja wartości				89 874,36		89 874,36
b)	Zmniejszenia, w tym:						
4.	Umorzenie na koniec okresu			66 872,82	89 874,36	351 464,44	508 211,62
5.	Wartość netto na początek okresu						
6.	Wartość netto na koniec okresu				411 310,80		411 310,80

Nota nr 5**Wartość gruntów użytkowanych wieczysto**

Spółka nie posiada gruntów użytkowanych wieczysto.

Nota nr 6**Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu**

Umowa najmu lokalu biurowego we Wrocławiu - siedziba Spółki ul. Szczytnicka 11, 50-382 Wrocław

Umowa najmu lokalu w Warszawie - ul. Franciszka Szuberta 33, 02-408 Warszawa

Nota nr 7**Wysokość dokonanych w trakcie roku obrotowego odpisów aktualizujących wartość aktywów trwałych odrębnie dla długoterminowych aktywów niefinansowych oraz długoterminowych aktywów finansowych**

W 2023 roku nie wystąpiły odpisy aktualizujące wartość aktywów trwałych.

Nota nr 8**Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, w tym odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły koszt wytworzenia środków trwałych w budowie w roku obrotowym**

Nie dotyczy.

Nota nr 9**Zakres zmian inwestycji długoterminowych**

Lp.	Wyszczególnienie	Nieruchomości	Wartości niematerialne	Długotermin. aktywa fin. w jednostkach powiązanych	Długo. aktywa fin. w jedn. niepoważ. w których jedn. posiada zaangażowanie w kapitale	Długotermin. aktywa fin. w jednostkach niepoważanych	Inne inwestycje długoterminowe	Razem
1.	Wartość na początek okresu			868 878,08				868 878,08
a)	Zwiększenia, w tym:			30 974,00		225 978,08		256 952,08
	- nabycie			30 974,00				30 974,00
	- inne					225 978,08		225 978,08
b)	Zmniejszenia, w tym:			867 852,08				867 852,08
	- inne			867 852,08				867 852,08
	Przemieszczenia							
2.	Wartość na koniec okresu			32 000,00		225 978,08		257 978,08

Nota nr 10

Informacje o liczbie oraz wartości posiadanych papierów wartościowych lub praw, w tym świadectw udziałowych, zamiennych dłużnych papierów wartościowych, warrantów i opcji, ze wskazaniem praw, jakie przysługują

Nie wystąpiły.

Nota nr 11

Odpisy aktualizujące należności

Nie dotyczy.

Nota nr 12

Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących zapasy

Spółka nie dokonywała odpisów aktualizujących wartość zapasów.

Nota nr 13

Odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia produktów w roku obrotowym

Nie dotyczy

Nota nr 14

Rozliczenia międzyokresowe (aktywa)

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość na początek okresu	Zwiększenia	Zmniejszenia	Wartość na koniec okresu
1.	Długoterminowe	76 161,96		73 848,96	2 313,00
-	aktywo z tytułu podatku odroczonego	2 313,00			2 313,00
-	koszty wynajmu oprogramowania	73 848,96		73 848,96	
2.	Krótkoterminowe	458,15	32 929,28		33 387,43
-	subskrypcje programów	458,15	17 389,00		17 847,15
-	polisy ubezpieczenia majątku		15 540,28		15 540,28
3.	Razem	76 620,11	32 929,28	73 848,96	35 700,43

Nota nr 15

Dane o strukturze kapitału podstawowego

Lp.	Wyszczególnienie	Ilość posiadanych akcji / udziałów	Wartość nominalna	Kapitał podstawowy na koniec okresu	Udział w kap. podstawowym na koniec okresu	% posiadanych głosów
1.	Gromada Robert	430000	0,10	43 000,00	22,0%	22,0%
2.	Szczepaniak Zenin	480000	0,10	48 000,00	24,5%	24,5%
3.	Trznadel Andrzej	240000	0,10	24 000,00	12,3%	12,3%
4.	Pozostali	807474	0,10	80 747,40	41,3%	41,3%
Razem		1957474	-	195 747,40	100,0%	100,0%

Informacje na temat:

- akcji uprzywilejowanych co do głosu:

Nie dotyczy.

- akcji uprzywilejowanych co do dywidendy

Nie dotyczy.

Nota nr 16

Stan na początek roku obrotowego, zwiększenia i wykorzystanie oraz stan końcowy kapitałów (funduszy) zapasowych i rezerwowych oraz kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny

Spółka sporządza zestawienie zmian w kapitale własnym.

Nota nr 17

Propozycje co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy

Spółka planuje pokryć stratę zyskami uzyskanymi w latach następnych.

Nota nr 18

Zakres zmian stanu rezerw

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość na początek okresu	Zwiększenia	Wykorzystanie	Rozwiązanie	Wartość na koniec okresu
1.	Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 313,00				2 313,00
2.	Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne	95 273,45	63 526,55			158 800,00
a)	długoterminowe					
b)	krótkoterminowe	95 273,45	63 526,55			158 800,00
-	rezerwa urlopowa	95 273,45	63 526,55			158 800,00
3.	Pozostałe rezerwy		288 950,00			288 950,00
a)	długoterminowe					
b)	krótkoterminowe		288 950,00			288 950,00
-	badanie sprawozdania finansowego		54 500,00			54 500,00
-	provizja z tytułu pośrednictwa w emisji		234 450,00			234 450,00
4.	Rezerwy na zobowiązania ogółem	97 586,45	352 476,55			450 063,00

Nota nr 19

Struktura czasowa zobowiązań długoterminowych

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość bilansowa na koniec okresu	Wymagalne do 1 roku	Wymagalne powyżej 1 roku do 3 lat	Wymagalne powyżej 3 lat do 5	Wymagalne powyżej 5 lat
1.	Zobowiązania długoterminowe wobec jednostek powiązanych wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada					
2.	Zobowiązania długoterminowe wobec pozostałych jednostek	179 810,28		179 810,28		
-	kredyty bankowe					
-	pożyczki					
-	z tytułu dłużnych papierów wartościowych					
-	inne zobowiązania finansowe	179 810,28		179 810,28		
-	Inne					
4.	Zobowiązania długoterminowe ogółem	179 810,28		179 810,28		

Nota nr 20**Zobowiązania zabezpieczone na majątku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy)**

Nie występują zobowiązania zabezpieczone na majątku Spółki.

Nota nr 21

Zobowiązania warunkowe, w tym również udzielonych przez jednostkę gwarancji i poręczeń, także wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczeń; odrębnie należy wykazać informacje dotyczące zobowiązań warunkowych w zakresie emerytur i podobnych świadczeń oraz wobec jednostek powiązanych lub stowarzyszonych

Nie występuje.

Nota nr 22**Rozliczenia międzyokresowe (pasywa)**

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość na początek okresu	Zwiększenia	Zmniejszenia	Wartość na koniec okresu
1.	Ujemna wartość firmy				
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	261 957,76		261 957,76	
a)	długoterminowe				
b)	krótkoterminowe	261 957,76		261 957,76	
-	wydatki na prace w projekcie STOM	261 957,76		261 957,76	
3.	Razem	261 957,76		261 957,76	

Nota nr 23

Informacje w przypadku gdy składnik aktywów lub pasywów jest wykazywany w więcej niż jednej pozycji bilansu, jego powiązanie między tymi pozycjami (dotyczy to w szczególności podziału należności i zobowiązań na część długoterminową i krótkoterminową)

0

Lp.	Wyszczególnienie	RAZEM	Część krótkoterminowa	Część długoterminowa
	Składnik aktywów bądź pasywów			
1.	leasing operacyjny	318 223,01	138 412,73	179 810,28
2.	udzielona pożyczka	325 978,08	100 000,00	225 978,08

Nota nr 24**Składniki aktywów niebędące instrumentami finansowymi wyceniane według wartości godziwej**

a) informacje o istotnych założeniach przyjętych do ustalenia wartości godziwej (gdy dane przyjęte do ustalenia tej wartości nie pochodzą z aktywnego rynku),

Nie dotyczy.

Nota nr 25

Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów w jakim te rodzaje i rynki istotnie różnią się od siebie, z uwzględnieniem zasad organizacji sprzedaży produktów i świadczenia usług

Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący		Rok poprzedni	
		kraj	zagranica	kraj	zagranica
1.	Przychody netto ze sprzedaży produktów				
2.	Przychody netto ze sprzedaży usług	47 025,60		45 151,00	
-	realizacja zleceń w zakresie analizy urządzeń	47 025,60		45 151,00	
3.	Przychody ze sprzedaży towarów				
4.	Przychody ze sprzedaży materiałów				
5.	Przychody netto ze sprzedaży razem	47 025,60		45 151,00	

Nota nr 26**Koszty rodzajowe oraz koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby**

Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok poprzedni
1.	Amortyzacja	93 554,36	18 358,37
2.	Zużycie materiałów i energii	711 606,73	385 140,15
3.	Usługi obce	2 928 619,53	888 836,88
4.	Podatki i opłaty	66 774,40	19 301,53
	- podatek akcyzowy		
5.	Wynagrodzenia	4 629 544,35	4 355 931,60
6.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	573 528,41	560 599,04
7.	Pozostałe koszty rodzajowe	91 503,82	61 846,52
	Koszty rodzajowe ogółem	9 095 131,60	6 290 014,09
8.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		

Nota nr 27**Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym**

W 2023 roku nie wystąpiła działalność zaniechana.

Nota nr 28**Kwota i charakter poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie**

Nie wystąpiły przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartości.

Nota nr 29

Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego brutto

Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok poprzedni
1.	Zysk brutto	-4 266 951,62	-2 285 019,31
2.	Koszty nie stanowiące kosztu uzyskania przychodu, w tym:	5 589 099,00	4 495 054,28
-	koszty pokryte dotacjami	5 304 195,43	4 201 173,27
-	amortyzacja leasingu	89 874,36	
-	koszty eksploatacyjne samochodu osobowego	4 914,24	
-	odsetki budżetowe	4 051,00	28 822,81
-	spisanie należności	59 011,72	45 101,96
-	pozostałe	6 720,21	60 537,59
-	rezerwy na audyt, urlopy	118 026,55	
-	niewypłacone zlecenia	2 305,49	159 418,65
3.	Zwiększenia kosztów podatkowych	238 434,27	35 226,92
-	wypłacone wynagrodzenia z poprzedniego roku	159 418,65	35 226,92
-	raty leasingowe zapłacone	79 015,62	
4.	Przychody nie będące przychodami podatkowymi	4 823 666,51	3 795 674,83
-	odsetki naliczone	129 439,95	25 699,83
-	dotacje ujęte bilansowo	4 694 226,56	3 769 975,00
5.	Zwiększenia przychodów podatkowych	3 462 472,47	4 269 975,00
-	otrzymane dotacje	3 462 472,47	4 269 975,00
6.	Dochód /strata	-277 480,93	2 649 108,22
7.	Odliczenia od dochodu	3 462 472,47	4 269 975,00
-	dotacje budżetowe zwolnione	3 462 472,47	4 269 975,00
8.	Podstawa opodatkowania	-3 739 953,00	-1 620 866,78
9.	Podatek według stawki 19%		
10.	Odliczenia od podatku		
11.	Podatek należny		
12.	Zmiana stanu aktywów z tytułu podatku odroczonego		-2 313,00
13.	Zmiana stanu rezerwy z tytułu podatku odroczonego		2 313,00
14.	Razem obciążenie wyniku brutto		

Nota nr 30

Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe; odrębnie należy wykazać poniesione i planowane nakłady na ochronę środowiska

W 2023 roku Spółka nie ponosiła wydatków na niefinansowe aktywa trwałe i nie palnuje nakładów na ochronę środowiska.

Nota nr 31

Dla pozycji bilansu oraz rachunku zysków i strat, wyrażonych w walutach obcych - kursy przyjęte do ich wyceny

Kurs EUR na koniec roku 2023 zgodnie z Tabelą nr 251/A/NBP/2023 z dnia 29.12.2023 r. - 4,3480

Kurs EUR na koniec roku 2022 zgodnie z Tabelą nr 252/A/NBP/2022 z dnia 30.12.2022 r. - 4,6899

Średni kurs EUR w roku 2023* - 4,5284

Średni kurs EUR w roku 2022* - 4,6883

* średnia arytmetyczna bieżących kursów średnich ogłaszanych przez NBP na ostatni dzień każdego miesiąca odpowiednio w 2023 r. i 2022 r.

Nota nr 32

Przeciętne zatrudnienie

Lp.	Wyszczególnienie / wg grup zawodowych	Rok bieżący	Rok poprzedni
1.	zarząd	1,00	1,00
2.	administracja	1,00	1,00
3.	pozostali	25,08	25,17
	Razem	27,08	27,17

Nota nr 33

Wynagrodzenie dla osób wchodzących w skład organów zarządzających, administrujących oraz nadzorujących

Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok poprzedni
1.	Wynagrodzenia za rok obrotowy obciążające koszty/zysk	412 775,88	422 078,71
-	członkowie organów Zarządzających	412 775,88	422 078,71
-	członkowie organów Administrujących		
-	członkowie organów Nadzorujących		
2.	Razem	412 775,88	422 078,71

Nota nr 34

Objaśnienie struktury środków pieniężnych przyjętych do rachunku przepływów pieniężnych

Na pozycję odsetki od pożyczek składają się zapłacone odsetki od leasingów w kwocie 24.739,01 zł, odsetki naliczone od udzielonych pożyczek w kwocie 129.439,95 zł.

Na pozycję zmiana stanu rezerw składa się bilansowa zmiana stanu rezerw w wysokości 352.476,55 zł

Na pozycję zmiana stanu zapasów składa się bilansowa zmiana stanu zapasów w wysokości 15.090,06 zł

Na pozycję zmiana stanu należności składa się bilansowa zmiana stanu należności w kwocie -610.718,43 zł, należności z tytułu przekazanych kaucji -29.520,00 zł

Na pozycję zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów składa się bilansowa zmiana zobowiązań w wysokości 636.062,39, w tym zobowiązań z tytułu leasingu w kwocie 138.412,73 zł i zobowiązań z tytułu nabycia udziałów 27.000,00 zł.

Nota nr 35

Informacje o istotnych transakcjach (wraz z ich kwotami) zawartych przez jednostkę na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązanymi wraz z informacjami określającymi charakter związku ze stronami powiązanymi oraz innymi informacjami dotyczącymi transakcji niezbędnymi dla zrozumienia ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki

Nie wystąpiły istotne transakcje zawierane z podmiotami powiązanymi na warunkach odbiegających od warunków rynkowych.

Nota nr 36

Informacja o kwotach zaliczek, kredytów, pożyczek i świadczeń o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących i administrujących jednostki, ze wskazaniem ich głównych warunków, wysokości oprocentowania oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdego z tych organów

Spółka nie udzielała pożyczek, kredytów, zaliczek osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących, administrujących.

Nota nr 37

Informacja o wynagrodzeniu biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy

Wynagrodzenie biegłego rewidenta za przeprowadzenie badania jednostkowego Spółki oraz badania skonsolidowanego za rok 2023 wynosi 37.000,00 zł.

Nota nr 38

Informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych w roku obrotowym na kapitał (fundusz) własny z podaniem ich kwot i rodzaju

Nie dotyczy

Nota nr 39

Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym o ich wpływie na sytuację majątkową, finansową oraz wynik finansowy jednostki

W dniu 15.04.2024 roku nastąpiło zarejestrowanie w Krajowym Rejestrze Sądowym podwyższenie kapitału podstawowego Spółki o kwotę 13.552,60 zł do wysokości 209.300,00 zł.

Nota nr 40

Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale (funduszu) własnym, oraz przedstawienie zmiany sposobu sporządzania sprawozdania finansowego wraz z podaniem jej przyczyny

W 2023 roku nie wystąpiły zmiany zasad polityki rachunkowości.

Nota nr 41

Informacje liczbowe, wraz z wyjaśnieniem, zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy

Nie dotyczy

Nota nr 42

Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji w tym:

- nazwie, zakresie działalności wspólnego przedsięwzięcia,
- procentowym udziale,
- części wspólnie kontrolowanych rzeczowych składników aktywów trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych,
- zobowiązaniach zaciągniętych na potrzeby przedsięwzięcia lub zakupu używanych rzeczowych składników aktywów trwałych,
- części zobowiązań wspólnie zaciągniętych,
- przychodach uzyskanych ze wspólnego przedsięwzięcia i kosztach z nimi związanych,
- zobowiązaniach warunkowych i inwestycyjnych dotyczących wspólnego przedsięwzięcia

Nie wystąpiły wspólne przedsięwzięcia.

Nota nr 43

Informacje o transakcjach z jednostkami powiązany

Na dzień bilansowy łączna wartość pożyczek wraz z odsetkami 3.007.161,70 zł udzielonych przez Medisenonic SA dla:

- Summit Technology Sp.z o.o. wraz z należnymi odsetkami wynosi 355.500,66 zł. Termin spłaty przypada na 31.12.2024 roku.
- Deventiv Sp.z o.o. wraz z należnymi odsetkami wynosi 2.651.661,04 zł. Termin spłaty przypada na 31.12.2024 roku.

Nota nr 44

Wykaz spółek (nazwa, siedziba), w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale lub 20% w ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki; wykaz ten powinien zawierać także informacje o procencie posiadanego zaangażowania w kapitale oraz o kwocie kapitału własnego i zysku lub straty netto tych spółek za ostatni rok obrotowy

Spółka posiada 100% udziałów w kapitale podstawowym Deventiv Sp.zo.o. oraz 90% udziałów w kapitale Summit Technology Sp.z o.o. Deventiv - kapitał własny w wysokości -885.585,94 zł, strata za rok 2023 w wysokości -318.219,59 zł Summit Technology - kapitał własny w wysokości -333.073,34 zł, zysk netto za rok 2023 w wysokości 2.772,44 zł

Nota nr 45

Jeżeli jednostka nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego, korzystając ze zwolnienia lub wyłączenia, informacje o:

- podstawie prawnej wraz z danymi uzasadniającymi odstępnie od konsolidacji,
- nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na wyższym szczeblu grupy kapitałowej oraz miejscu jego publikacji,
- podstawowych wskaźnikach ekonomiczno-finansowych, charakteryzujących działalność jednostek powiązanych w danym i ubiegłym roku obrotowym, takich jak:
 - wartość przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów oraz przychodów finansowych,
 - wynik finansowy netto oraz wartość kapitału własnego, z podziałem na grupy,
 - wartość aktywów trwałych,
 - przeciętne roczne zatrudnienie
- rodzaju stosowanych standardów rachunkowości (krajowych czy międzynarodowych) przez jednostki powiązane

Nie dotyczy

Nota nr 46

Informacje o nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najwyższym szczeblu grupy kapitałowej, w której skład wchodzi spółka jako jednostka zależna oraz miejscu, w którym sprawozdanie to jest dostępne

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe sporządza Medisenonic SA z siedzibą we Wrocławiu, ul. Szczytnicka 11.

Nota nr 47

Informacje o nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najniższym szczeblu grupy kapitałowej, w skład której wchodzi spółka jako jednostka zależna, oraz miejscu, w którym sprawozdanie to jest dostępne

Nie dotyczy

Nota nr 48

Informacje w przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie:

1) jeżeli połączenie zostało rozliczone metodą nabycia:

- nazwę (firmę) i opis przedmiotu działalności spółki przejętej,
- liczbę, wartość nominalną i rodzaj udziałów (akcji) wyemitowanych w celu połączenia,
- cenę przejęcia, wartość aktywów netto według wartości godziwej spółki przejętej na dzień połączenia, wartość firmy lub ujemnej wartości firmy i opis zasad jej amortyzacji,

2) jeżeli połączenie zostało rozliczone metodą łączenia udziałów:

- nazwy (firmy) i opis przedmiotu działalności spółek, które w wyniku połączenia zostały wykreślone z rejestru,
- liczbę, wartość nominalną i rodzaj udziałów (akcji) wyemitowanych w celu połączenia,
- przychody i koszty, zyski i straty oraz zmiany w kapitałach własnych połączonych spółek za okres od początku roku obrotowego, w ciągu którego nastąpiło połączenie, do dnia połączenia

Nie wystąpiło.

Nota nr 49

Informacje o niepewności co do możliwości kontynuowania działalności (w przypadku występowania), opis tych niepewności oraz stwierdzenie, że taka niepewność występuje, oraz wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zawiera korekty z tym związane; informacja powinna zawierać również opis podejmowanych bądź planowanych przez jednostkę działań mających na celu eliminację niepewności

Nie występują okoliczności zagrażające kontynuowaniu działalności.

Nota nr 50

Informacje o nazwie, adresie siedziby zarządu lub siedziby statutowej jednostki oraz formę prawną każdej z jednostek, których dana jednostka jest wspólnikiem ponoszącym nieograniczoną odpowiedzialność majątkową

Nie dotyczy.

Nota nr 51

Charakter i cel gospodarczy zawartych umów nieuwzględnionych w bilansie

Nie wystąpiły.

Nota nr 52

Zobowiązania wynikające z emerytur i podobnych świadczeń oraz zaciągnięte w związku z tymi emeryturami dla byłych członków organów jednostki

Nie dotyczy.

Nota nr 53

Inne informacje niż wymienione powyżej, które mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej oraz wynik finansowy jednostki

Nie występują inne informacje, poza wymienionymi w sprawozdaniu finansowym Spółki, które mogłyby w istotny sposób wpłynąć na wynik finansowy oraz ocenę sytuacji majątkowej.

Nota nr 54

Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT, o którym mowa w art. 62a ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Prawo bankowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 2488), art. 3b ust. 1 ustawy z dnia 5 listopada 2009 r. o spółdzielczych kasach oszczędnościowo-kredytowych (Dz. U. z 2024 r. poz.512).

Na rachunku bankowym "VAT - split payment" na dzień bilansowy zgromadzono środki pieniężne w kwocie: 0,00 zł

Nota nr 55

Wartość żywności przekazanej organizacjom pozarządowym, z przeznaczeniem na wykonywanie przez te organizacje zadań w zakresie określonym w art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o przeciwdziałaniu marnowaniu żywności (Dz. U. z 2020 r. poz. 1645), lub kwotę opłaty za marnowanie żywności, o której mowa w art. 5 tej ustawy.

Spółka z uwagi na rodzaj prowadzonej działalności, nie przekazywała ani żywności ani opłat z tytułu marnowania żywności.

Nota nr 56

Informacje o dochodach z tytułu ukrytych zysków w rozumieniu art. 28m ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 2805) - w przypadku podatników opodatkowanych ryczałtem od dochodów spółek kapitałowych.

Nie występują.

Nota nr 57

Informacje o kosztach związanych z pracami badawczymi i pracami rozwojowymi, które nie zostały zakwalifikowane zgodnie z art. 33 ust. 2 do wartości niematerialnych i prawnych.

Nie dotyczy.

Nota nr 58

Liczba akcji obejmowanych przez akcjonariuszy w prostej spółce akcyjnej w zamian za wkłady niepieniężne, których przedmiotem jest prawo niezbywalne lub świadczenie pracy lub usług.

Nie dotyczy.

Wrocław, dnia 28.05.2024 roku

.....
Adrianna Orzepowska

Osoba, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych

.....
Robert Gromada

Prezes Zarządu